
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Odbor dopravy a majetku  
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

č. j. MM/PO/VZ/22646/2016/HouJ V Ústí nad Labem dne 27. 6. 2016 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

  Veřejná zakázka:  „Správa a údržba Městských sadů v Ústí nad Labem“ 
   Část 1: Správa a údržba zeleně v Městských sadech 
 
 Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je správa a údržba 

Městských sadů, zejména sekání trávy, hrabání listí, 

úklid v sadech a vývoz košů, pletí keřových  

a trvalkových záhonů, chemické ošetření ploch, řez keřů 

a řez stromů, kácení stromů a nové výsadby stromů. 

 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: Cena za poskytování Služeb dle  

Smlouvy je uvedena pro jednotlivé Služby, resp. dílčí činnosti 

v jejich rámci v Katalogových listech v jednotkovém členění, 

přičemž všechny katalogové listy jsou přílohou smlouvy 

uveřejněné na profilu zadavatele. 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení:  otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) 

 
c)  Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  AVE Ústí nad Labem s.r.o. 
Sídlo:    Neštěmická 779/4, Ústí nad Labem, 400 21 

IČ:    613 29 002 

DIČ:    CZ61329002 

Cena bez DPH:  13 999 835,78 Kč 

 

Tato nabídka byla dle stanoveného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková 

cena bez DPH, vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 
d)  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Gabriel s.r.o. 

Sídlo:    České Kopisty 208, Litoměřice – Terezín, 412 01 

IČ:    254 19 455 



DIČ:    CZ25419455 

Cena bez DPH:  19 501 480,80,-- Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  P – EKO s.r.o. 

Sídlo:    Podhoří 197/15, Ústí nad Labem, 400 10 

IČ:    473 10 669 

DIČ:    CZ47310669 

Cena bez DPH:  17 827 016,92 Kč 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  ROSEA v. o. s. 

Sídlo:    V Podhájí 217, Ústí nad Labem, 400 01 

IČ:    477 82 404 

DIČ:    CZ47782404 

Cena bez DPH:  14 979 517,80 Kč 
 

Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Tilia Garden s.r.o. 
Sídlo:    Olšanská 54/3, Praha 3, 130 00 

IČ:    281 81 557 

DIČ:    CZ28181557 

Cena bez DPH:  13 747 191,60 Kč 
 

Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Marius Pedersen a.s. 

Sídlo:    Úprkova 3120, Teplice, 415 01 

IČ:    421 94 920 

DIČ:    CZ42194920 

Cena bez DPH:  15 306 803,52 Kč 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  AVE Ústí nad Labem s.r.o. 
Sídlo:    Neštěmická 779/4, Ústí nad Labem, 400 21 

IČ:    613 29 002 

DIČ:    CZ61329002 

Cena bez DPH:  13 999 835,78 Kč 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  J&T Česká republika s.r.o. 
Sídlo:    Pelhřimovská 301/8, Praha 4 – Michle, 140 00 

IČ:    247 64 116 

DIČ:    CZ24764116 

Cena bez DPH:  17 899 215,77 Kč 
 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 



Sídlo:    Raisova 769/9, Ústí nad Labem, 400 03 

IČ:    286 85 521 

DIČ:    CZ28685521 

Cena bez DPH:  15 473 124,75 Kč 

 
e)  Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni: 

Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Gabriel s.r.o. 

Sídlo:    České Kopisty 208, Litoměřice – Terezín, 412 01 

IČ:    254 19 455 

DIČ:    CZ25419455 

Cena bez DPH:  19 501 480,80,-- Kč 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  P – EKO s.r.o. 

Sídlo:    Podhoří 197/15, Ústí nad Labem, 400 10 

IČ:    473 10 669 

DIČ:    CZ47310669 

Cena bez DPH:  17 827 016,92 Kč 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Tilia Garden s.r.o. 
Sídlo:    Olšanská 54/3, Praha 3, 130 00 

IČ:    281 81 557 

DIČ:    CZ28181557 

Cena bez DPH:  13 747 191,60 Kč 
Nabídka č. 7 

Obchodní jméno:  J&T Česká republika s.r.o. 
Sídlo:    Pelhřimovská 301/8, Praha 4 – Michle, 140 00 

IČ:    247 64 116 

DIČ:    CZ24764116 

Cena bez DPH:  17 899 215,77 Kč 
 

Nabídka č. 8 

Obchodní jméno:  PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

Sídlo:    Raisova 769/9, Ústí nad Labem, 400 03 

IČ:    286 85 521 

DIČ:    CZ28685521 

Cena bez DPH:  15 473 124,75 Kč 
 
Společnost Gabriel s.r.o., Tilia Garden s.r.o., J&T Česká republika s.r.o. a 
společnost PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. předložily v rámci svých nabídek Tabulku 
pro výpočet nabídkové ceny (dále jen tabulku), ve které jsou v pátém sloupci uvedeny 
ceny v Kč za jednotku bez DPH. Tyto jednotkové ceny měli uchazeči zároveň uvést do 
katalogových listů, které musely být součástí nabídky. Při kontrole jednotkových cen 
uvedených v Tabulce a v katalogových listech bylo zjištěno, že u třech služeb se 
neshoduje jednotková cena. Konkrétně u služeb mulčování; kontrola a údržba mlatové 



cesty; dosypání a hutnění mlatové cesty se uvedená jednotková cena v Tabulce lišila od 
jednotkové ceny uvedené v katalogových listech.  

 
U těchto společností tak byla z důvodu chybného vepsání jednotkových cen nesprávně 
stanovena nabídková cena. 

 
U společnosti Gabriel s.r.o. bylo navíc zjištěno, že nebyly doloženy kopie technických 
průkazů k uvedeným vozidlům. 

 
Dále bylo zjištěno, že společnost P – EKO s.r.o. předložila v rámci své nabídky 
neplatnou tabulku pro výpočet nabídkové ceny. V původní tabulce uveřejněné na profilu 
zadavatele byl chybně nastaven součtový vzorec. Ten byl poté v nově uveřejněné 
tabulce opraven a zároveň s tím byla prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

 
Na základě zjištěných skutečností bylo komisí rozhodnuto, že společnost Gabriel s.r.o., 
Tilia Garden s.r.o., J&T Česká republika s.r.o., PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. a 
společnost P – EKO s.r.o. budou ze zadávacího řízení vyloučeny. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 
Ing. Věra Nechybová v. r. 

                         Primátorka  
Statutárního města Ústí nad Labem 

 


